ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 01»  февраля 2016                                                                                                              № 131-п

О прекращении действия  лицензии на  осуществление

фармацевтической деятельности на обособленных

объектах  (по заявлению лицензиата)

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ   «О лицензировании

отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании фармацевтической

деятельности, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.12.2011  № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности»,  Положения

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона  Санкт-Петербурга от 03.07.2012  № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге» и заявления

лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 01 февраля 2016 года действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности № ЛО-47-02-000921 от 18 декабря 2015 года,

предоставленной закрытому акционерному обществу  «Спецобслуживание», согласно

приложению.

2.  Контроль  за   выполнением    приказа    оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                           В.М. Колабутин

                                                                                                                            Приложение к приказу

                                                                                                Комитета по здравоохранению

                                                                                                   от « 01» февраля  2016г №  131-п

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие

           лицензий на осуществление фармацевтической деятельности

           на  обособленных объектах (по заявлению лицензиата)

 Закрытое акционерное общество «Спецобслуживание» (ЗАО «Спецобслуживание»):
Адрес места  нахождения  юридического  лица:

197371, Санкт-Петербург, Комендантский пр., д.17, корп.1, лит. А, пом. 3-Н,

ИНН-7825376092,  ОГРН - 1037832001514.

Лицензия № ЛО-47-02-000921 от 18 декабря 2015 года,  предоставленная  Комитетом

по здравоохранению Ленинградской области.

Адреса  мест  прекращения фармацевтической   деятельности:

195279, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д.27, лит. А, 2Н, 3Н, пом. № 13 –

аптечный пункт;

193313, Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.9, корп.1, лит. А, 33-Н, ч. пом. № 2 –

аптечный пункт;

196128, Санкт-Петербург, Варшавская ул., д.23, корп.4, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 36 –

аптечный пункт;

197372, Санкт-Петербург, Стародеревенская ул., д.25, лит. А, 4-Н, ч. пом. № 1 –

аптечный пункт;

194156, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.27, лит. Д, 1-Н, ч. пом. № 146 –

аптечный пункт;

196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.19, лит. А, 1-Н, пом. № 25, 26 –

аптечный пункт;

196657, Санкт-Петербург, город Колпино, бульвар Трудящихся, д.12, лит. А, 5-Н,

ч. пом. № 132- аптечный пункт;

197374, Санкт-Петербург, Оптиков ул., д.40/17, лит. А, 5-Н, ч. пом. № 13 –

аптечный пункт;

196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.25, корп.1, лит. А, 3-Н, ч. пом. № 509 –

аптечный пункт;

197349, Санкт-Петербург, Королева проспект, д.27, корп.1, лит. А, 5-Н, ч. пом. № 5 –

аптечный пункт;

196655, Санкт-Петербург, г. Колпино, Октябрьская ул., д.8, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 17 –

аптечный пункт;

194291, Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д.37, лит.А, 1-Н, ч. пом. №86, пом. № 95 –

аптечный пункт;

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, Советская ул., д.21а, лит. А, 1-Н, пом. № 3 –

аптечный пункт;

197374, Санкт-Петербург, Савушкина ул., д.116, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 139 –

аптечный пункт;

196135, Санкт-Петербург, Типанова ул., д.21, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 489, ч. пом. № 490 –

аптечный пункт;

199406, Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д.67, корп.1, лит. А, 1-Н, ч. пом. №5–

аптечный пункт;

195273, Санкт-Петербург, Руставели ул., д.43, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 63 –

аптечный пункт;

192241, Санкт-Петербург, Пражская ул., д.26, корп.1, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 4, 3-Н,

ч. пом. №2 – аптечный пункт;

196602, Санкт-Петербург, г. Пушкин, Полковая ул., д.1/25, лит. А, ч. пом. № 179 –

аптечный пункт;

191119, Санкт-Петербург, Транспортный переулок, д.1, лит. А, 7-Н, ч. пом. № 5 –

аптечный пункт;

192071, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.43, корп.2, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 1 –

аптечный пункт;

198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Рубакина ул., д.18/13, лит. А, 1-Н, пом. № 3,

ч. пом. № 4 - аптечный пункт;

198516, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Санкт-Петербургский проспект, д.60, лит. Р, 11-Н,

пом. №21 - аптечный пункт;

197110, Санкт-Петербург, Большая Разночинная ул., д.16, лит. А, 3-Н, ч. пом. № 229, ч. пом.

№232 - аптечный пункт;

195197, Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, д.50, лит. А, 2-Н, ч. пом. № 6 -

аптечный пункт;

194356, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.124, корп.1, лит. А, 49-Н, пом. № 2,3 -

аптечный пункт;

197374, Санкт-Петербург, Туристская ул., д.10, корп.1, лит. А, 5-Н, ч. пом. № 7 -

аптечный пункт;

195176, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д.8, корп.1, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 85 -

аптечный пункт;

198264, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.143, корп.1, лит. А, 3-Н, ч. пом. № 4 -

аптечный пункт;

193318, Санкт-Петербург, Коллонтай ул., д.3, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 2 -

аптечный пункт.

Выполняемые работы: розничная торговля лекарственными  препаратами  для  медицинского

применения, хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; отпуск

лекарственных препаратами для медицинского применения, перевозка лекарственных

препаратов для   медицинского применения;

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник Лицензионного

управления

Начальник  отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник Общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

                   Т.Н. Засухина

                              О.Д. Ивановская

                              О.И. Рожкова

                             Ю.А. Неустроева

                             И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные
правовые системы

Исп. Закускина Г.М., 314-19-10